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مصدومیت دانشگر در تمرین 
محمد دانشگر مدافع تیم فوتبال استقلال در اواسط تمرین روز 
سه شــنبه آبی ها دچار مصدومیت شــد. این بازیکن در جریان 
تمرین گروهی استقلالی ها مصدوم  و همین موضوع باعث شد 
تا تمرین را نیمه کاره رها کند. استقلال در شروع لیگ نمی تواند 
از یزدانی استفاده کند و به همین دلیل سلامتی دانشگر اهمیت 

زیادی برای استراماچونی دارد. 
اولتیماتوم به فولادی ها

افشین قطبی ســرمربی فصل گذشته تیم فوتبال فولاد بعد از 
جدایی از این باشــگاه هنوز مطالبات خود را دریافت نکرده و به 
همین دلیل در صورتی که باشــگاه فولاد اقدامی در این زمینه 
انجام ندهد پنج شنبه به فیفا شکایت خواهد کرد. همچنین مسی 
و تاکومی آکاهوشی 2 بازیکن خارجی که فصل گذشته در این 
تیم بازی می کردند، به دلیل عدم دریافت مطالبات خود به این 
باشگاه 48 ساعت فرصت دادند تا مطالبات آن ها پرداخت شود. 

کمال به شروع لیگ می رسد
کمال کامیابی نیا بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس پس از این که 
دوران نقاهت بعد از مصدومیت را پشــت ســر گذاشت، از روز 
گذشته تمرینات خود را با سایر بازیکنان آغاز کرد. به این ترتیب 
کمال مشکلی برای همراهی سرخ پوشان در مسابقات لیگ برتر 

که از ۳۱ مرداد آغاز می شود، ندارد. 
برد پرسپولیس مقابل گل گهر 

دیدار دوســتانه تیم های فوتبال پرسپولیس و گل گهر با نتیجه 
2- یک به ســود سرخ پوشــان به پایان رسید و ترابی و علیپور 
در دقایــق 49 و 8۱-پنالتی برای پرســپولیس گلزنی کردند. 
برای پرسپولیس در این بازی علیرضا بیرانوند، محمد انصاری، 
محمدحسین کنعانی زادگان، محسن ربیع خواه، کمال کامیابی نیا 
)کاپیتان(، ســعید حسین پور، ســیامک نعمتی، آدام همتی، 
محمدامین اســدی، مهدی عبدی و امیر روســتایی از ابتدا به 
میدان رفتند. گفتنی اســت ربیع خواه در دقیقه 22 مصدوم و 
تعویض شد و در دقیقه 76 شجاع خلیل زاده به دلیل اعتراض به 

داور، از زمین اخراج شد. 
صعود سخت مس به نیمه نهایی آسیا

تیم فوتســال مس ســونگون با پیروزی در مرحله یک چهارم 
نهایی جام باشگاه های آسیا به مرحله نیمه نهایی این رقابت ها 
صعود کــرد. تیم مس ســونگون در بازی مرحلــه یک چهارم 
نهایــی این رقابت ها به مصاف تیم بانک بیروت رفت و با نتیجه 
۳ - 2 به برتری رســید. بازی مرحله نیمه نهایی مس سونگون 

امروز)پنج شنبه( برگزار می شود. 
استقلال یک دروازه بان جذب کرد

حسین پورحمیدی، دروازه بان پیشین استقلال خوزستان که در 
ابتدای فصل نقل و انتقالات به گل گهر سیرجان پیوست، پس از 
مدتی قراردادش را با این تیم فســخ کرد و به استقلال پیوست. 
قرارداد این بازیکن با استقلال پس از تایید در تست های پزشکی 
امضا شــد. همچنین او پس از عقد قرارداد در تمرین استقلال 

دیروز حضور پیدا کرد.

مهاجم برزیلی پرسپولیس شنبه در 
ایفمارک 

 طی چند روز گذشته و پس از این که مشخص شد باشگاه 
پرسپولیس به دنبال جذب جونیور براندائو مهاجم برزیلی 
است، در مورد تاریخ حضور این بازیکن صحبت های زیادی 
مطرح شــد. از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد با توجه به 
تعطیلی ایفمارک در روزهای پنج شنبه و جمعه، به احتمال 
زیاد جونیور طوری به ایران می رســد که شــنبه به مرکز 
ایفمارک برود و در تست های پزشکی شرکت کند. به این 

ترتیب احتمال دارد جونیور جمعه به تهران بیاید.

انصراف استقلال از جذب میلیچ و آغاز 
مذاکره با نورافکن 

باشــگاه اســتقلال پس از تایید اســتراماچونی از جذب 
هروویه میلیچ انصراف داد. به نقل از سایت رسمی باشگاه 
اســتقلال، طی ساعت های گذشــته و طبق اعلام یکی از 
2 مدیربرنامــه هروویه میلیچ که در تهــران حضور دارد، 
این بازیکن برخلاف توافقات انجام شــده، به طور مکتوب 
خواستار افزایش چشــمگیر مبلغ قرارداد خود شده است. 
به همین جهت مدیرعامل باشــگاه استقلال پس از تایید 
آندره آ اســتراماچونی، مخالفت خود را با شــرایط جدید 
پیشــنهادی به مدیربرنامه میلیچ اعلام کرده است. حالا با 
منتفی شــدن حضور او شنیده می شود باشگاه استقلال با 
هماهنگی استراماچونی درصدد برگرداندن امید نورافکن از 
باشگاه شارلوا به استقلال است. بازیکنی که فصل گذشته 
هم قرضی بــرای آبی ها بازی کرد امــا در حال حاضر در 

شارلوا نیمکت نشین شده است. 

درخشش سردار آزمون در لیگ روســیه همچنان ادامه دارد و حالا مهاجم ایرانی 
تیم زنیت در رده 82 تاثیرگذارترین مســلمانان کشــور روســیه قرار گرفته است. 
بیزنس آنلاین، فهرست ۱۰۰ مســلمان تاثیرگذار در روســیه را اعــلام کرد که نام 
ســردار آزمون مهاجم ایرانی تیم زنیت در رده 82 این فهرســت قرار دارد. راویل 
عین الدین، مفتی و رهبر مســلمانان فدراسیون روســیه در رده نخست قرار دارد. 
مینتیمر شایمییف، اولین رئیس جمهور تاتارستان در رده دوم و حبیب نورماگمدوف 
مبارز UFC در رده سوم است. رستم مینیخانوف، سیاستمدار و رمضان قدیروف، 
رئیس جمهور جمهوری خودمختار چچن در رده بعدی قرار دارند. سردار آزمون بعد 
از درخشــش در نیم فصل دوم فصل قبل لیگ روسیه، در فصل جاری طی ۵ بازی 

موفق شده، 2 گل و 2 پاس گل ثبت کند. 

بعد از اتفاقات دیدار پرســپولیس و سپاهان، کمیته انضباطی با رای خود علیرضا 
بیرانوند را با محرومیت یک جلسه ای مواجه کرد. بعد از آن نیز با اتفاقات رخ داده 
در میکسدزون و در پایان دیدار پارس جنوبی و پرسپولیس که با برخورد علیرضا 
بیرانوند و یکی از ماموران همراه شد، این بازیکن با محرومیت تعلیقی ۳ جلسه ای 
مواجه شــد. این مسئله باعث شد تا برخی شایعات درباره محرومیت 4 جلسه ای 
او شــکل گیرد. اما با توجه به این که ابتدا بیرانوند در پایان دیدار با ســپاهان با 
محرومیت مواجه شد و بعد از آن اتفاقات دیدار با پارس جنوبی جم رخ داد، او قادر 
است بعد از دیدار با پارس جنوبی و پشت سر گذاشتن یک جلسه محرومیت خود 
به ترکیب تیم بازگردد. به ا ین ترتیب حکم محرومیت تعلیقی ۳ جلسه ای بیرانوند 
در صورتی اجرایی می شود که او در فصل جاری به دلایل  انضباطی جریمه شود. 

پایان شایعات درباره محرومیت بیرانوند آزمون در فهرست تاثیرگذارترین مسلمانان روسیه

برنامه هفته اول و دوم لیگ 
برتر اعلام شد

کمیته مسابقات ســازمان لیگ فوتبال ایران 
برنامه هفته اول و دوم نوزدهمین دوره لیگ 
برتــر فصل  99 - 98 را اعــلام کرد. برنامه 

مسابقات به شرح زیر است:
هفته اول؛ بزرگداشــت ولادت امام موســی 
کاظم )ع( و تجلیل از ســادات و گرامیداشت 

روز پزشک 
پنج شنبه 31 مرداد 98

پرســپولیس - پارس جنوبی، ساعت ۱9:۱۰ 
–آزادی

گل گهرسیرجان – نساجی، ساعت ۱9:4۵ – 
ورزشگاه امام علی)ع( سیرجان

نفت مســجد ســلیمان – تراکتور، ســاعت 
2۰:۱۵ – ورزشــگاه محل برگــزاری متعاقبا 

اعلام می شود. 
ذوب آهن – سایپا ، ساعت 2۰:۱۵ – ورزشگاه 

محل برگزاری متعاقبا اعلام می شود. 
 جمعه اول شهریور 98

ماشین ســازی – اســتقلال، ســاعت ۱8 – 
ورزشگاه بنیان دیزل

پیکان - شــهر خــودرو، ســاعت ۱9:۱۰ – 
ورزشگاه شهدا شهرقدس

شــاهین بوشهر – ســپاهان، ساعت 2۰:۱۵ 
– ورزشــگاه محل برگــزاری متعاقبا اعلام 

می شود. 
فولاد - نفت آبادان، ساعت 2۰:۱۵ – ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقه متعاقبا اعلام می شود. 

هفته دوم؛ روز مبارزه با تروریسم 
پنج شنبه ۷ شهریور 98

شهر خودرو – شاهین بوشهر، ساعت ۱8:۳۰ 
– ورزشــگاه محل برگــزاری متعاقبا اعلام 

می شود. 
اســتقلال– فولادخوزســتان، ســاعت ۱9- 

ورزشگاه آزادی
ســپاهان - ماشین ســازی، ســاعت 2۰ – 
ورزشگاه محل برگزاری متعاقبا اعلام می شود. 
نفت آبادان - نفت مســجد سلیمان– ساعت 
2۰:۱۵ – ورزشــگاه محل برگــزاری متعاقبا 

اعلام می شود. 
جمعه 8 شهریور 98

تراکتور– پرســپولیس– ســاعت ۱7:4۵ – 
ورزشگاه یادگار امام)ره( 

ســایپا - گل گهرســیرجان– ســاعت ۱9 – 
ورزشگاه محل برگزاری متعاقبا اعلام می شود. 
پــارس جنوبی - ذوب آهن – ســاعت 2۰ – 
ورزشگاه محل برگزاری متعاقبا اعلام می شود. 
نســاجی– پیکان– ســاعت 2۰ – ورزشگاه 

شهید وطنی قائمشهر

عکســی کــه مهاجــم ســابق تاتنهــام و 
منچسترســیتی در صفحه مجازی منتشــر 
کرده، باعث شده صحبت هایی درباره حضور 
او در تبریز و در باشگاه تراکتور منتشر شود 
که البته موضع این باشــگاه ایرانی در قبال 
جــذب او متفاوت بــود. به گزارش ایســنا، 
باشــگاه تراکتور برای تکمیل کردن لیست 
خــود در لیگ نوزدهم به دنبــال 2 بازیکن 
خارجی اســت تا خط حمله خود را تقویت 
کند. در این راســتا دیــروز صبح، غلامرضا 
صادقیان، مدیر عامل این باشــگاه برای انجام 
مذاکرات با بازیکنان خارجی مد نظر تراکتور 
بــه ترکیه رفت. او در ملاقــات با بازیکنان و 
مدیربرنامه های مختلف چند بازیکن را طبق 

خواسته دنیزلی زیر نظر گرفت که یکی از این 
مدیربرنامه ها امانوئل آدبایور مهاجم ســابق 
رئال مادرید و آرسنال را به صادقیان پیشنهاد 
داده اســت. به نظر می رســد عکس منتشر 
شــده به پیشــنهاد یکی از مدیربرنامه های 
امانوئل آدبایور مهاجم ســابق رئال مادرید و 
آرسنال باشد که  با توجه به استوری آدبایور 
در یکی از صفحات مجازی به نظر می رســد 
هنوز حضور او در تبریز نه منتفی  شده و نه 
تایید . همچنین دنیزلی به مدیران باشگاهش 
توصیــه کرده تــا مهاجمی کارآمــد، گلزن 
و آمــاده را جذب کند که به نظر می رســد 
مهاجم ســابق تاتنهام و منچستر سیتی این 

شرایط را ندارد. 

استوری مهاجم سابق رئال خبرساز شد

آدبایور- تراکتور محقق می شود؟

همه ساکت!
برای ماندن یک نفر، فوتبالی ها یکی یکی می روند!

چند ماه پیش مجلس مجبور شد مصوبه بدهد 
تا بازنشســته هایی که هنوز دودستی به میز و 
صندلی ریاست خود چسبیده اند، از ترس قانون 
کوتــاه بیایند و راه را بــرای جوان ها باز کنند 
اما حالا بعد از گذشــت حدود یک سال کاملا 
مشخص شــده که این قانون صرفا برای همه 
اجرایی نشده است! در ادامه پست گرفتن های 
محمدرضا ساکت در فوتبال ایران خبر رسید 
که بــا حکم مهدی تاج، ایشــان عضو کمیته 
فنی فوتسال هم شدند. این در حالی است که 
ساکت پیش از این دبیرکلی فدراسیون فوتبال 
بود و به دلیل قانون بازنشستگی از این سمت 
کناره گیری کرد و حالا با ۳ پســت مختلف به 
فوتبال برگشــته و آب هم از آب تکان نخورده 
اســت! ســاکت که با یک اســتعفای صوری 
از فوتبال رفته بود، حالا هم رئیس ســازمان 
تیم های ملی فوتبال ایران است، هم سرپرست 
تیم ملی بزرگســالان و هم عضو کمیته فنی 
فوتسال. البته ناگفته نماند که ادامه همکاری 
فدراســیون با ســاکت، طبق همان مصوبات 
و بندهــای قانونی انجام شــده  و گفته اند که 
حقوق او را هم به یک ســوم تقلیــل داده اند 
اما وقتی با چند مصوبه و بند یک بازنشســته 
با چند پســت دیگر و فقط با تغییر عنوان به 
کار خود برگردد، دیگــر چه لزومی به اجرای 

قانون منع بکارگیری بازنشســتگان اســت؟ 
ســاکت بازنشسته اســت اما روز به روز دایره 
قدرت او در فوتبال گســترده تر می شود و در 
نقطــه مقابل چهره های فوتبالی از این فوتبال 
عجیب و غریب فاصله می گیرند و این شــده 
داســتان فوتبال ما در دوران تاج و دوســتان! 
گویا قرار اســت مهدی تاج ماهی یک حکم و 
مســئولیت جدید به یار همیشگی خود بدهد 
و همه باید در مقابل این کج ســلیقگی ساکت 
بمانند. با حضور مهدی تاج در راس فدراسیون 
فوتبال گویا حضور آقای ســاکت در فوتبال و 
فوتسال و فوتبال ساحلی یک باید است، حتی 
اگر به قیمت جدایــی و رفتن انصاری فردها و 
شمسایی ها تمام شــود. در فوتبالی که روز به 
روز در آن نقــش فوتبالی های واقعی کمرنگ 
و کمرنگ تر می شود، تمام مسائل در زمینه ها 
و موضوعات مختلف به یک فرد ختم می شود 
و آن کســی نیست بجز ســاکت! محمدرضا 
ســاکت بعد از اجرای قانــون منع بکارگیری 
فوتبال  فدراسیون  دبیرکلی  از  بازنشســتگان 
کنار رفت امــا در واقع پایان دبیرکلی، آغازی 
برای مدیرکلی او در فوتبال کشــور بود. پست 
گرفتن های ناتمام ساکت همواره با اعتراضات، 
اســتعفاها و فریادهای فوتبالــی همراه بوده، 
اما در مقابل فدراســیون فوتبال با ادامه روند 
قبلی خــود به نوعــی به تمــام اعتراضات و 

نقدها بی توجه بوده اســت. البته وقتی مهدی 
تــاج در راس هرم فدراســیون با انتصاب های 
خود قانون منع بکارگیری بازنشســتگان را به 
گونه ای دیگر تعریف می کند، طبیعی است که 
صدای اعتراضات را نشنود و از کنار استعفای 
فوتبالی های واقعی بگذرد. دیگر همه می دانند 
که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال به هیچ 
فردی به اندازه ســاکت اعتماد ندارد اما آقای 
تاج باور کنید این فوتبال متعلق به شــخص 
شــما و دوســتانتان نیســت؛ آقای تاج باور 
کنید همه فوتبالی هــا دیدن چهره هایی مثل 

انصاری فرد،  علی دایی، مهدی مهدوی کیــا، 
شمســایی و فوتبالی های واقعی را به دیدن 
اما  چهره های غیر فوتبالــی ترجیح می دهند 
متاسفانه گویا قرار اســت با تصمیم شما در 
تمام عکس های فوتبالی، فوتسالی و هر آنچه 
که به فوتبال این کشــور مرتبط اســت، یک 
چهره تکراری را ببینیم. آقای تاج وقتی علی 
دایی از برادر خود بــه عنوان فرد معتمدش 
استفاده می کند، شــما هم این حق را دارید 
که از افراد مورد اعتماد خود اســتفاده کنید 
اما مگر یــک نفر چقدر می توانــد برای این 

همه پســت انرژی و توان بگــذارد؟ آیا یک 
نفــر فقط به واســطه اعتمادی که شــخص 
شــما به او دارید، باید هم در فوتبال، هم در 
فوتســال و هم در فوتبال ساحلی باشد؟! آیا 
به واسطه حضور محمدرضا ساکت در فوتبال 
همه چیز بر وقف مراد بوده که حالا ایشــان 
باید به فوتســال و فوتبال ساحلی هم سرک 
بکشند؟! و در پایان سخن کوتاه این که، آقای 
تاج برای شما، دوســتانتان و فدراسیونی که 
گوش شــنوایی ندارد، متاســفیم و فقط دعا 

می کنیم که حال این فوتبال بهتر شود! 

در ســال های اخیر، برخلاف گذشته تیم های باشــگاهی اهمیت کمتری به جام جهانی 
می دهند. ســال ها بود که بهتریــن بازیکنان هر جام جهانی، حتمــا به تیم های بزرگی 
راه پیدا می کردند. اما اخیرا اســتعدادیاب های هر باشگاه، روند طولانی مدت بازیکنان را 
بــرای خرید آن ها ملاک قرار می دهند و اهمیتی زیادی به درخشــش در یک تورنمنت 
نمی دهنــد. هر چند که هنوز هم بعد از جام جهانی، برای بازیکنان پیشــنهادهای تازه و 
جذاب از راه می رسد. بعد از جام جهانی 2۰۱8، 4 بازیکن ایرانی هم لژیونر شدند. مجید 
حسینی و وحید امیری راهی ترابوزان اسپور ترکیه شدند و الاهلی قطر هم امید ابراهیمی 
و محمدرضــا خانزاده را خرید. البته جام جهانــی تغییر ویژه ای در زندگی  فوتبالی هیچ 
کدام شــان ایجاد نکرد و در بهترین حالت، از لحاظ مالی به سودشــان شــد. با گذشت 
یک ســال از جام جهانی، فقط مجید حسینی در تیم اش ماندگار شد و ابراهیمی، امیری 
و خانزاده دیگر جایی در تیم سابق شــان ندارند. اتفاقی که باعث شــد وحید امیری به 
پرسپولیس برگردد و محمدرضا خانزاده هم راهی تراکتور شود. همچنین امید ابراهیمی 
نیز یک ســال بعد از درخشــش ویژه در جام جهانی، با الاهلی قطر فســخ کرد و دنبال 
تیم جدیدی می گردد. به این ترتیب می توان گفت که جام جهانی 2۰۱8 روســیه از نظر 
صادرات بازیکن یکــی از بدترین جام جهانی های فوتبال ایران در 2۰ ســال اخیر بوده و 
بر خــلاف جام های جهانی 2۰۱4 برزیــل،2۰۰6 آلمان و 98 فرانســه، لژیونرهای ایران 

جام جهانی خوبی را سپری نکردند. 

اســتقلال با هدایت اســتراماچونی به دنبال جذب یک مدافع چپ در تابستان است. این 
مربی ایتالیایی آرمین ســهرابیان را نخواســت و به نظر می رسد که او از عملکرد زکی پور 
هم راضی نیست و به همین خاطر از مدیران باشگاه خواسته که یک مدافع چپ خارجی 
را جذب کنند. موید العجان بازیکن ســوریه ای یکی از گزینه های خارجی استقلال برای 
پیوســتن به تیم در تابســتان است و به نظر می رســد که آبی پوشان پیشنهاد 2۰۰ هزار 
دلاری به این بازیکن داده اند. ســایت یورو اســپورت عربی نوشت که علاوه بر استقلال، 
تیم الاسماعیلی مصر هم به دنبال جذب این بازیکن سوریه ای است. یکی از مدیران این 
باشگاه در گفت وگویی که با یورو اسپورت عربی داشت، گفت: »ما با باشگاه الوحده سوریه 
برای جذب موید العجان مذاکرات خوبی داشتیم و ابتدا رقم ۱۰۰ هزار دلاری برای جذب 
این بازیکن دادیم که آن رد شد و سپس رقم را به ۱۵۰ هزار دلار افزایش دادیم اما بازهم 
رقم رد شــد و به ما اعلام کردند که استقلال ایران رقم 2۰۰ هزار دلار پیشنهاد داده و به 
همین خاطر این بازیکن را نمی خواهیم چرا که حاضر نیستیم این رقم را برای او پرداخت 
کنیم.« پیش از این نیز اخباری درباره پیشنهاد استقلال برای جذب این مدافع سوریه ای 
مطرح شده بود اما مبلغ پیشنهادی مشخص نبود. العجان در فصل 2۰۱7-2۰۱8 در لیگ 
مصر و برای الزمالک بازی کرد. او در این تیم دچار آسیب دیدگی از ناحیه رباط صلیبی  و 
6 ماه خانه نشین شد. العجان بعد از الزمالک راهی لیگ اردن شد و برای الجزیره به میدان 

رفت و بعد از آن هم پیراهن نیروی هوایی عراق را بر تن کرد. 

بدیمنی جام جهانی روسیه برای لژیونرها مدافع سوری گزینه جدید آبی هاسوژه روز شایعه روز
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